
 

令和５年１０月６日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者  様 

みはら区民まつり実行委員会 

委 員 長  田 中 淸 惠 

 

第１９回（２０２３年）みはら区民まつりの開催について（お知らせ） 

 

秋冷の候 皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ 

ます。 

 平素は、本実行委員会の活動に格別のご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年も下記のとおり「みはら区民まつり」を開催いたします。今回は会場内

での飲食の制限を解除し、コロナ禍前に近い形式での開催を予定していることに加え、

近隣の商業施設の一部も会場として利用するなど、新たな要素も加えつつ、現在準備

を進めているところでございます。 

 つきましては、何かとご多用中とは存じますが、当日ご来場いただきますよう、 

ご案内申し上げます。 

記 

 

○ 第１９回（２０２３年）みはら区民まつり（健康のつどい同時開催）【小雨決行】 

  日 時  令和５年１１月５日（日） 午前１０時～午後３時３０分 

    場 所  美原区役所・美原文化会館・美原区役所別館駐車場及び MIHARA パー

ク（ららぽーと堺敷地内） 

  主 催  みはら区民まつり実行委員会 

内容等  模擬店・ブース出展及びステージプログラム 

     特設ブースコーナー「南河内交流フェス」（南河内地域４市・美原区 

等による物産展等） 

 

              【みはら区民まつり実行委員会事務局】  

美原区役所 自治推進課 

〒587－8585 堺市美原区黒山１６７－１                   

TEL  363－9312 

                           FAX  361－1817 


